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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42016011A

2. Data e Regjistrimit 16/08/2024
3. Emri i Subjektit Start  From  Zero
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë , Rr.”Besim Alla”, Yzberisht, Tiranë, 
Apartament me nr.pasurie 285/103+1-23, zone kadestrale 
nr.3866, Volum 95, Faqe 93 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt - në përputhje me kërkesat ligjore - 

Studio Entertaiment, Aktivitet në fushën e argëtimit, agjensi 
për marrëdhëniet me publikun, krijimi dhe promovimi i 
figurave publike/ndërmjetësime dhe kontrata marketing me 
palë të treta brenda dhe jashtë vendit, Evente dhe promovim, 
Shërbime të konsulencës për bizneset dhe individët, 
marketingu dhe komunikimi nëpërmjet medias sociale, 
ofrimi i shërbimeve mbështetëse për promovimin dhe 
shkëmbimin e të dhënave në rrjetet sociale dhe me anë të cdo 
instrumeti tjetër të komunikimit në median audiovizive.
Sonni Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2024                Deri: 20/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjdiDardha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SonniMyrtaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Start  From  Zero
E-Mail: gainfaith.solutions1@gmail.com  
Telefon: 355693112051  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351002-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA66CAA2-0F04-4267-A5D9-30C1AA56DC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407E876-6D66-4F80-BB32-34BE43EFF1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8EE44C-6925-428C-A2EB-9D45FA71B48E

